
今が青春１８切符くらぶ･２５回             

新春恒例 越後・雪見来福の旅 
 

  高齢いえ恒例の新春・越後雪見来福  

  豪雪列車で行く天然温泉・雲海ツアー 

  トンネルを越えると雪国だった！峠を越えると 温泉だった！ 

 

【催行月日】２７年 １月１０日(土) 日程変更しました！ 

[往]湘南新宿ﾗｲﾝ・大船 7：39 発[復]同・大船２2:49 帰着。 

【集合時間・場所】 ７時３０分 大船駅南口ルミネ前  

【費用】青春１８切符\23７0 北越急行\10８0 温泉\600＊タオル持参 

[申込先] 団長 桑原啓二 ０９０－９３２９－０９３７ 

              企画 若狭芳生 ０９０－７８１５－２２２０ 

[申込期限]  平成２６年１２月２２日 月曜日 

行程時刻表 

 

駅名など   発   着 乗車・待ち･滞在時間 料金・他 

大船➞桶川  7:39 9:14 湘南新宿ライン最後車両 青春 18 切符\23７0 

桶川➞高崎 9:１7 10:１７ 高崎線アーバン  

高崎➞水上 上越線 10:30 11:35   

水上➞六日町 上越線 11:41 12:41   

六日町➞まつだい  12:55 13:20 北越急行ほくほく線 運賃\520 

駅前 1番線側雲海の送 

迎バス 025-597-3939 

15:30 15:30 食事・入浴 ２時間 

雲海 025-597-3939 

風呂\600 タオル持

参 芝峠温泉・雲海 

まつだい➞越後湯沢 １５:5２ 16:48 越後湯沢駅構内散策。 賃\5４0 ほくほく線 

越後湯沢➞水上上越線 17:56 18:32   

水上➞高崎 上越線 18:37 19:39   

高崎➞籠原 高崎線 19:5３ 20:27   

籠原➞大船 湘南新宿 20:41 22:49   


